SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 058/2020 - ICED
EMENTA: Designação

A Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação, no uso das atribuições
que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral,

RESOLVE:

Considerar designada a Professora do Magistério Superior, LÚCIA ISABEL
DA CONCEIÇÃO SILVA, lotada no Instituto de Ciências da Educação, para exercer a
função de Coordenadora Acadêmica do Projeto de Doutorado ofertado na modalidade
Interinstitucional – DINTER, referente ao convênio celebrado entre Universidade
Federal do Maranhão e Universidade Federal do Pará, desde fevereiro de 2019.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, BELÉM, 07 DE AGOSTO DE 2020.

Prof.ª Dr.ª Selma Costa Pena
Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação da UFPA

Portaria nº 2745/2018-Reitoria